ПРОЕКТ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД МОЖГА» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «МОЖГ А КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ЙЫРЫЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« » --- 20 года

г. Можга

О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного
строительства
строительства

объектов капитального

На основании заявления 000 «Татнефтъ - Азе Центр» (вх. NQ3817 от 11.06.2019г.),
ст. 40 Градостроительного кодекса Российской федерации, Правил землепользования и
застройки муниципального образования «Город Можга», утверждённых Решением
городской Думы муниципального образования «Город Можга» NQ56 от 21 сентября 2011
года, Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Город Можга», с учетом Заключения по результатам
публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства от «_»
____ 2019 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства объекта капитального строительства Обществу с ограниченной
ответственностью «Татнефть - Азе Центр», по объекту: «Реконструкция существующей
Азе NQ211», расположенному на земельном участке с кадастровым номером
18:29:005602:109, общей площадью 4 122 КВ.м., по адресу: Удмуртская Республика, г.
Можга, ул. Ивана Быстрых, 76, в части уменьшения минимального отступа от границ
земельного участка в районе съезда в г. Можгу слева от дороги Елабуга-Ижевск со стороны
а/д Ижевск-Можга - с 3 м до 2 м, со стороны газового блока - с 3 м до 1 м, с задней
стороны - с 3 м до 2 м.

2. Контроль за исполнение постановления возложить на Первого заместителя -
заместителя главы Администрации МО «Город Можги» Галеева Р.Р.

Глава муниципального
образования «Город Можга» М.Ю. Трофимов